
Festiwal nauki i techniki pn. "Politechnika Świętokrzyska dzieciom 2021" – 17 września 2021 r.  

Szanowni Państwo,  

chciałabym poinformować, że właśnie trwają 
prace przygotowawcze do zorganizowania 
„zaległej” (z uwagi na pandemię) edycji festiwalu 
nauki i techniki dla najmłodszych, który był 
organizowany rokrocznie, na przełomie maja i 
czerwca z okazji Międzynarodowego Dnia 
Dziecka. 

Festiwal nauki i techniki pn. „Politechnika 
Świętokrzyska dzieciom - Świat Młodego 
Odkrywcy 2021” zaplanowany na dzień 28 maja 
br. (nie doszedł do skutku z uwagi na pandemię  
i naukę on-line w szkołach), został przeniesiony 
na dzień 17 września br. (piątek) – liczymy, że w 

tym dniu uda się festiwal zorganizować bez przeszkód. 

Podczas ostatniej edycji wydarzenia, która odbyła się 31 maja 2019 roku naszą Alma Mater odwiedziło 1300 dzieci. 

Zakładając, że sytuacja epidemiologiczna na to pozwoli i festiwal będzie się mógł odbyć na naszej Uczelni we 
wrześniu br. BARDZO liczę na Państwa pomoc w realizacji tego wydarzenia.  
 
Niniejszym, BARDZO PROSZĘ o zgłaszanie przez głównie przez pracowników dydaktycznych i naukowych 
chęci przeprowadzenia prezentacji i pokazów dla dzieci 😊  
Mam nadzieję, że włączą się Państwo licznie w realizację tego wydarzenia, ku uciesze uczestniczących w nim 
dzieci 😉 

Przygotowane pokazy i prezentacje, trwające nie więcej niż 20 min. (jeden), powinny być dostosowane do potrzeb 
edukacyjnych dzieci ze szkół podstawowych. 
Tylko z Państwa pomocą, wszyscy, którzy dokonają wcześniejszej rejestracji i odwiedzą nas 17 września br., będą 
mogli wcielić się w rolę odkrywców i badaczy, by poznać bliżej otaczający nas świat nauki i techniki. 

Zajęcia, pokazy i prezentacje, będą odbywać się od 9:00 do 15:00 w blokach godzinowych: 

9:00 – 10:00 
10:00 – 11:00 
11:00 – 12:00  

12:00 – 13:00  
13:00 – 14:00  
14:00 – 15:00 

Stwórzmy wspólnie dla dzieci dzień świetnej zabawy z elementami nauki i techniki 😊  

Jeśli chcą Państwo dokonać rezerwacji udziału dziecka/klasy => wypełnij FORMULARZ 

DECYDUJE KOLEJNOŚĆ ZGŁOSZEŃ  
Liczba uczestników ograniczona - Wymagana rezerwacja udziału za pomocą Formularza online  

Z uwagi na OGRANICZONĄ LICZBĘ MIEJSC, bardzo ważnym elementem, jest potwierdzenie rejestracji przez 
organizatora. 

Potwierdzenie odbywa się poprzez wysłanie informacji o POTWIERDZENIU ZGŁOSZENIA,  
którą otrzymają Państwo na podany w formularzu rejestracyjnym adres mailowy.  

Informacja ta, zawierać będzie POTWIERDZENIE UDZIAŁU w wydarzeniu oraz wszelkie informacje organizacyjne,  
dotyczące udziału w nim zgłoszonego dziecka lub klasy. 



REJESTRACJA KROK PO KROKU 

KROK 1 – REJESTRACJA – WYPEŁNIENIE FORMULARZA ONLINE 

Bardzo prosimy o dokładne wpisywanie danych, bo z doświadczenia wiem, że często przez pośpiech, pojawiały się 
błędy, co utrudniało kontakt z Państwem.  

 
UWAGA:  

· Jeżeli chcą Państwo zgłosić udział rodzeństwa, dla każdego z dzieci wypełniają formularz – osobno. 

· jeżeli chcą Państwo zgłosić udział kilku klas, dla każdej z nich wypełniają formularz – osobno. 

 

KROK 2 – ZATWIERDZENIE ZGŁOSZENIA 

Bardzo ważnym elementem rejestracji jest wysłanie przez organizatora POTWIERDZENIE UDZIAŁU w wydarzeniu. 

Po wysłaniu formularza zgłoszeniowego, w odpowiedzi – na podanego w formularzu maila  
– dostaną Państwo POTWIERDZENIE UDZIAŁU w wydarzeniu oraz informacje organizacyjne, dotyczące udziału w nim 
zgłoszonego dziecka lub klasy. 

 

 
Organizator wydarzenia:  
Agnieszka Duda,  
tel. 41 34-24-537, kom. 601065878,  
e-mail: aduda@tu.kielce.pl 
  
   
 

 


